

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 723200270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10147	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	11,93	1	11,93Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	6,53	2	13,06Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,21	3	9,63Kč
10375	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,34	3	4,02Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,34	1	1,34Kč
10379	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
10380	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	14,28	1	14,28Kč
10389	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodi		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10390	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	3,12	6	18,72Kč
10391	Pravítko MAPED Essentials 20cm	černá	ks	1	4,78	1	4,78Kč
10399	Gelový popisovač Gel Click - černý	černá	ks	1	6,40	1	6,40Kč
10400	Gelový popisovač Gel Click - červený	červená	ks	1	6,40	2	12,80Kč
10403	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	53,72	1	53,72Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm černá	černá	ks	1	53,72	1	53,72Kč
10423	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10439	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - růžový	růžová	ks	1	17,53	1	17,53Kč
10440	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červený	červená	ks	1	17,53	1	17,53Kč
10442	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	17,53	1	17,53Kč
10444	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - oranžový	oranžová	ks	1	17,53	1	17,53Kč
10446	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č	černá	ks	1	14,33	1	14,33Kč
10489	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,63	2	23,26Kč
10494	Jednodeska A4 + klip - modrá	modrá	ks	1	26,77	1	26,77Kč
10694	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,20	1	8,20Kč
10721	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,53	3	16,59Kč
10724	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	20,07	2	40,14Kč
10729	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	19,60	1	19,60Kč
10762	Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 μ, 1,8		ks	1	147,04	1	147,04Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 594,85Kč

Konec sestavy